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SHOQERIA "LlNDJA E RE 2Q14" SHPK 

Pasqyrat Flnanclare Ie Vitit 2015 
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SHOQERIA" LlNDJA E BE 2Q14~SHPK 

Pasqyrat Financiare Ie Vi lil 2015 

PASIVET DHE KAPI TALI 

PASIVET AFATSHKURTRA 14,1114,875 
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SHOgERIA ~ lINDJA E RE 2014" SHPK 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzlmeve 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimevt sipas Natyres ) 

" Pe ..hkrlml I Elementev. Shtnlm. 
Pltriudh. 

R.portu". 
Perkxlh. 

Par. ,..:IIIe" 

, Sh~ nelo 0 

, Te . ,dhur. Ie 1jefa nga veprhrtarioo e oI1frytezim~ 22,708 0 

, N<IryM. M .,,,,,nt.prod.oatshme e pun.. ne plOCH 16,951,()34 ,' ,811 ,$8$ 

, Pun•• k'l'"' pt'f ~ • veta dh •• kopHoIizuar 

, Malrat • lendel e par. dlle sherbimel 13,1lO),29(l 10,123,11M 

6 Shl"lrllime If! ~.r. ngo yeprifnl. rite e .hf<yte>imit 5,550 0 

, KOI IO e P<Jn... 2,2119.355 1,4ge,~'8 

P.-;aI.".,."".1it 1.912,816 1,284,000 

ShP<Omion&! ~ $igtrin<o $/toq""'" , ,1l<mci<tI••," 3211,537 211,1,8 

• Amortizirnat <t1e ztMeresm.t 0 

, Totall shpen,'meve ( 4 • 8 I 15,208,195 12.221,822 

'" F~imllhumbj.) »g.II veprlm""ite, shlryl••lm~ 765,5(7 (410,033) 

" T...dhu"" dhe "'~ frlanciale nga njesi!e e koollol""a 0 

" T. ardtl..... dhe t.hpenunel tn_a ng' ~m~ 0 

" r . ..<fIu," .... ~ lin......,. 0 

1310 r........ ~*'-'o;. ~ _ _I.~m.nc:.alBlpa 0 

", T.etdhura/dhe~nge~$J 0 

'" F",*(~~~1IMnbIfnj 0 

'" T • ...,.,.,. _ s/Ipenline" !is<a ~ 0 

" TOleIlI Ie rdllu..... cI"- lhpenz........ (11.1l) 7M,5o&1 (~ 10.033) 

" FIII",' (IIu"'bja) ~" Ullmlt (10.'·141 165,50&7 0 

" S/1ptnZjr'MI.II1I.... m!li""'" 15% 11. ,832 , 
" FIIl""lhu"'bfal ....... viii! flnanciar 1 15 . lB 1 550,715 1410,033) 



SHOQERJA "LINOJA E RE 2014 " SHPK 

Pasqyra e Fluksit Monetar· Metoda Indirekte ViIi 2015 

N, Pnqyra e fllthlt monetar· Metoda Indirekte = = 
I pltrave nga yt!prlmlarit' shl rytezimll I 

1<1 talim it 1 , ':!I 
Iii 0 

ArrlorIizimin 0 

kembimet vallllore oI 
Te ardh"r8 nga 'n_lmet 0 

Shpenzime per Imeresa 0 

RrilJe/renle ne tepricen e ker1<.esavete ar1<.etueshme ,0 , , 0 

--"!!, <I I, ker1<.e save I' 

1 " 1 0 

RrilJelferne ne lepricen e detyfim"" .per lu paguar 
8,674,881 0 

no. akJivileti 

--;.;M" 1 1 0 

Inlere$ll peguar 0 

Talim fillmli 0 

0 

oga wprimlarite In"'sl"'" , 0 

,,,,,. " kontrolluarX minus 

,.". " 1 0 

Te arllh"r. ngs shrtja e palsjeve 0 

IntereslI er1<.eluef 0 

Dillidenlet e "rkelullr 0 

MM nelo Ie penJoruara ne lIftf'imtllrite , 

I mone"r nga wprlmlaria flnancitre 0 

T. emetimi I kapitalit IIksioner 0 

Te ardhura nga huamarrje alalgjllia 0 

II" " 1 0 

DiYiden1e Ie 0 

MM neff) e perdo/1I ne vepffl1lllrite F~ 0 

, 
monetare 

~ 
Of fllilm te periudhes konlabel 0 I 
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~1~ 	Kjo shoqerl e "'illuar veprimearirM e saj ekonomike ile mu~jln Prill 2014. 

~(shkak Ie $Ilooil lurittlk iluk Jane lejuar Ie lhvillohen punlme rM objekl. 

~I" 	 Eshle in~ntari fizik I malern:leve deri no date 3111212015 

"2~ 	 JarM detyrime nd~j Ie lres.ViI , qe do Ie likuidohen ne vitin 2011. 

"3" 	Pagat e punonJesve mulljl dhjelor 2014 qa prilen Ie derdhen ne 201S. 

"4" 	Oetyrime Ie sillurimeve shoqerore dhe TAP qe do Ie likuldohen ne 201S. 

"&" 	Oelyrim I Tallm Filim vjelor qe IIkuldohel ne mars 2016 

"S" 	Jane financime qe jane bere nga onaku I wtem I shoqerlse per mberevajtJen e shoqerise. 

Shoqeria ka delyrime Ie palhl~rl rM Oflljtorine E Talim laksaye dhe Ie gjlll:.a detyrime: do Ie (ikuie 
den III muejin Prill 2016. 
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lINOJA E RE 201 4 SHPK 


Aklivel AfalQlata MaIe.....1e me vte.. fillestare 2015 


AmOrtizimiAAl.1ateriBle 2015 


VIera kontab&l Nelo e AAMaleriale 2015 
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URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin 


I~I .j~ Ie' urdhf r p.,tofl 

Po~~$C kund,~jl dely,imil lalimor. 

I~I.jt If udlll. p,~, 

110 I, T.lln, rol lml d~'}'rlm priui.... L n.,,),rlm p.ir I S-" , 2015 
J ."or_Dhj.lo, 
Krodl p" 1101, Il" r r im pi', Talln, Fillml, dOl)',ln, p,l"olpol 
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